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VENDIM

N /L, Date 30/ FZ /2020

MBI

“SHPALLJEN E REZULTATIT PERFUNDIMTAR PER REKTOR, NE
UNIVERSITETIN E ARTEVE”

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 "Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, urdhrave té Ministrit t€ Arsimit
Sportit dhe Rinisé nr. 8, daté 14.01.2020 “Pér procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet
drejtuese né institucionet publike té arsimit té larté (i ndryshuar); me nr. 108, daté 08.05.2020. *
Pér shtyrjen e datés sé zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike t&
arsimit té larté, pér shka té gjéndjes sé fatkeqésis€ natyrore, shkaktuar nga pandemia Covid-19";
me nr. 175, daté 30.06.2020 * Zhvillimin e procesit zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese
né IAL-té Publike né Republikén e Shqipérisé”, si edhe té€ Rregullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né Universitetin e Arteve™ miratuar me
Vendim Senati Akademik nr.19, daté 10.02.2020; shkres€s s€ Komisionit Zgjedhor né& Fakultetin
e Muzikés me nr. 7, daté 30.07.2020; shkresés s¢ Komisionit Zgjedhor né Fakultetin e Artit
Skenik me nr. 3/3, daté 30.07.2020 si dhe té shkresés sé Komisionit Zgjedhor né Fakultetin ¢
Arteve t€ Bukura me nr. 7, daté 30.07.2020, sot mé daté 30.07.2020,

VENDOSI:
1. Shpalljen e rezultatit pérfundimtar pér REKTOR, né Universitetin e Arteve.

2. Shpallet fitues si REKTOR i Universitetit (€ Arteve, Prof, Kastriot Namik Caushi,

sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi,
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3. Dérgimi
: Crgimin
g € vendimit prané Ministrise sé Arsimit, Sportit dhe Rinisé.

4. Ky vendim t&
- [ | . . & . . '
Y vendim & shpallet te faqja zyrtare ¢ Universitetit t&é Arteve dhe te transparenca.

Ky vendim hyn ng fuqi menjéheré.
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR (KIZ)

s Krisiko Orges Malaj Ted Kgmbe Albjon Begaj

Anétar Anétar /

" Anétar

Suela Agolli

Kryet
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PER AUTORITETET DHIEE ORGANET DREJTUESE NIEE UNIVERSITETIN |
SO KORRKRIK 2020

\RTEVI

ANETAR

Shénim:

PA-Personel Akademik

ST-Studente
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